RESAL TADOR COLOR ROSADO MARCA STABILO 
45 10/1 CAJA 6 RD$361.86 RD$65.13 RD$426.99 

46 RESALTADOR COLOR VERDE MARCA STABILO 10/1 CAJA 6 RD$361.86 RD$65.13 RD$426.99 

47 PIZARRA BLANCA 245X36 UNITARIO 1 RD$985.00 RD$0.00 RD$985.00 

VALOR TOTAL DE LA OFERTA CON ITBIS INCLUIDO: RD$472.469.22 

Valor total de la oferta en letras: Cuatrocientos Setenta y Dos Mil Cuatrocientos Sesenta y Nueve Pesos con 22/100 

Validez de la Oferta: 30 días 

Condiciones de Pago: Crédito 60 días 

Tiempo de Entrega: Inmediata luego de recibir la orden de compra 

ENGERBERT ANDRES ORTIZ en calidad de PRESIDENTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de OFFITEK, SRL